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   Uczestnicy postępowania wszyscy 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowego samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych” 

 

 
Na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na 

pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 24.04.2012r. w związku z ww. 

postępowaniem: 

 

 

Pytanie nr.1 

Czy Zamawiający pokrywa koszt dostawy samochodu od wykonawcy do siedziby 

Zamawiającego? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie pokrywa kosztów dostawy samochodu z siedziby wykonawcy do 

zamawiającego.  

 

Pytanie nr. 2 

Czy Zamawiający dopuszcza radio fabryczne CD z z gniazdem wejściowym MP3 i 4 

głośnikami (2 przednie i 2 tylne)? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza radio fabryczne CD z gniazdem wejściowym Mp3 z czterema 

głośnikami ( 2 przednie i 2 tylne ). 

 

Pytanie nr.3 

Czy Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia srebrny? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia srebrny.  

 


